Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 20 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ
от 07.02.2025 года № 1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Присутствовали: 6 человек
Начало заседания: в 13:15
Место проведения совещания: Голикова д. 37 к. 3 лит. А
На заседании присутствовали 6 человек

1. Заведующий                пред. комиссии                Галкова Н.Г.
2. Председатель ППО     член комиссии                 Максимова Е.Б.
3. Воспитатель                 член комиссии                 Котенкова О.А.
4. Секретарь                                                               Лелетко Т.А.
5. Представитель родительской общественности  Малышева Л.В.
6. Главный специалист отдела образования

администрации Кировского района
Санкт-Петербурга                                                   Власов А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение в 2024-2025 учебном году платных образовательных услуг
2. Отчет о ПФХД (выполнение кассового плана).
3. Размещение на официальном сайте ГБДОУ детского сада № 20 Кировского района

Санкт-Петербурга информации о телефонах «горячих линий», адресах
электронных приемных (в том числе правоохранительных и контрольно-надзорных
органов), которыми могут воспользоваться законные представители воспитанников
в случаях, когда действия администрации и других сотрудников образовательной
организации нарушают их законные права и законные интересы. Своевременный
контроль за пополнением и обновлением информации по антикоррупции.

4. Внесение изменений в Положение о стимулирующих и компенсационных выплатах
работникам Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 20 комбинированного вида Кировского района
Санкт-Петербурга

1. По первому вопросу слушали: отчет заведующего Галковой Н.Г. о проведение

платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году
Постановили:
Продолжать проводить платные образовательные услуги в 2024-2025 учебном
году.

2. По второму вопросу слушали: отчет заведующего Галковой Н.Г. о выполнении
плана финансово-хозяйственной деятельности Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №20 комбинированного
вида Кировского района Санкт-Петербурга.
Постановили:
Принять к исполнению строгое соблюдение кассового плана.

3. По третьему вопросу слушали: отчет ответственного за размещение документов на
официальном сайте Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 20 комбинированного вида Кировского района
Санкт-Петербурга Гаврилову Э.И.   о телефонах «горячих линий», адресах
электронных приемных (в том числе правоохранительных и контрольно-надзорных
органов), которыми могут воспользоваться законные представители воспитанников
в случаях, когда действия администрации и других сотрудников образовательной
организации нарушают их законные права и законные интересы. Своевременный
контроль за пополнением и обновлением информации по антикоррупции.
Постановили:
Строго соблюдать регламент размещения документов на официальном сайте
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга.

5. По четвертому вопросу слушали: выступление председателя ППО Максимовой Е.Б.
о необходимости внести изменения в Положение о стимулирующих и
компенсационных выплатах работникам Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 20 комбинированного
вида Кировского района Санкт-Петербурга.
Постановили:
Внести изменения в Положение о стимулирующих и компенсационных выплатах
работникам Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 20 комбинированного вида Кировского района Санкт-
Петербурга и учесть их при распределении фонда доплат и надбавок за первую
половину 2025 года.

Секретарь                                                                Лелетко Т.А.
Утвержден
Председатель комиссии                                   Галкова Н.Г.

		2025-12-04T09:32:58+0300
	Галкова Н.Г.
	Я автор этого документа